Determerario iuditōritādo **C**a. **XIII**

**R**et teipm ocl̄os reflecte. ⁊ alio  
ru facta caueas iudicare. **I**n  
iudicādo alios hō frustrala-

## Liber primus.

borat. sepi<sup>9</sup> errat et leviter peccat. **S**e ipm<sup>m</sup> ho iudicado et discutiendo sp<sup>s</sup> fru-  
ctuose laborat. **H**ic nob<sup>r</sup> res cordi est.  
sic de ea frequenter iudicam<sup>9</sup>. **N**a verū  
iudiciū ppter p̄uatū amorē faciliter p/  
dim<sup>9</sup>. si de<sup>d</sup> semp̄ esset pura intētio no-  
stri desiderij. non tā faciliter turbare  
mur p<sup>r</sup> resistentia sensus n̄i. **G**z sepe  
aliqd ab intra latet; v̄l etiā ab extra co-  
currit qđ nos etiā p̄iter trahit. **N**ul-  
ti occulte seipso querunt in reb<sup>9</sup> quas  
agūt et nesciūt. **A**vidēt etiā ī bona pa-  
cestare; qđ res p<sup>r</sup> eoz velle fuit et senti-  
re. **H**i aut̄ aliter fitq<sup>z</sup> cupiūt: cito mo-  
uentur et tristes fuit. **D**ropt̄ diuersi-  
tate sensuū et opinionū satis frequenter  
orūntur dissensiones inter amicos et ci-  
ues. inter religiosos et deuotos. **A**ntī  
qua p̄suēudo difficulter relinqtur et  
v̄tra p̄priū videre nemo libēter ducit.  
**H**i rationi tue magis inniteris v̄l in-  
dustrie q̄z p̄tuti subiective ihu xp̄i ra-

ro et tarde eris hoc illuminatus. quod deus  
vult nos sibi perfecte subiecti: et oem rati-  
onem in flammatum amore trascendere  
**¶** De opibus ex charitate **Lapi. XV.**

**P**ro nulla re mundi et per nullum  
bois dilectione aliquid malum est fa-  
ciendum. sed per utilitatem indigen-  
tis opus bonum aliquum intermitendum  
est aut etiam pro meliori mutandum  
hoc enim facto opus bonum non destruie  
sed in melius comutare. **S**ine charita-  
te opus externum nihil prodest. quodcumque aut  
excharitate agitur quantumque etiam par-  
uum sic et despectum totum efficitur fructu-  
osum. **M**agis siquidem deo pensat ex quanto  
quis agit: quamvis quantumque facit. **N**on  
tamen facit quod multum diligat. **M**ultum facit quod  
re bene facit. **B**ene facit quod magis comu-  
nitati quam sue voluntatis seruit. **S**e perinde  
tur esse charitas et est magis carnalitas  
quia carnis inclinatio. prius voluntas.  
spes retributionis. affectus como-

## Liber primus.

ditatis raro abesse volūt. Qui verā et  
pfecitā charitaē hz. in nulla re seipm  
querit. Sz dei solūmodo gl̄iam in oībz  
fieri desiderat. Nulli etiā inuidet. qz  
nullū p̄uatuz gaudiū amat. nec in se/  
ipo vult gaudere. Sz in deo sup oīa bo  
na optat beatificari. Nemī aliqd bo/  
ni attribuit: sed totaliter ad deū refert  
a quo fontaliter om̄ia pcedūt. in quo  
finaliter oēs sancti fruibiliter qescūt.  
D qui scintillā haberet vere charita/  
tis. pfecto om̄ia terrena sentiret plena  
fore vanitatis: